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Divo utökar kundportföljen med kunder med 
betydande tillväxtpotential

Divo är glada över att kunna meddela betydande framsteg i sin kundportfölj, inklusive en kund 
med hög tillväxtpotential och ökat engagemang från befintliga partners.
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Det nya tillskottet är ett schweiziskt kundföretag som specialiserar sig på en banbrytande 
lojalitetsapp. Den nya kunden har anslutit sig till Divio med en initial MRR på 250 USD. Den nya 
kunden kommer att växa med en uppskattad MRR på 4 000 USD under 2025. Detta samarbete 
understryker Divios expertis när det gäller att attrahera framåtblickande företag som är redo för 
skalbar framgång.

Bolagets engagemang för att stödja befintliga kunder återspeglas i den fortsatta framgången med 
enheten inom den Schweiziska armén. Enheten har nyligen bidragit med ytterligare USD till 300 
MRR, samtidigt som ett ramavtal är under utveckling. Detta är ett tydligt bevis på deras fortsatt 
starka förtroende för våra lösningar och understryker deras strategiska betydelse för vår 
verksamhet.

”Den senaste tidens utveckling bekräftar vår mission att samarbeta med snabbväxande företag 
och stödja deras framgång genom innovativa, skräddarsydda lösningar”, säger Jon Levin, VD för 
Divio Technologies.

Pressförfrågningar

För mer information om Divio Technologies, besök  eller kontakta VD Jon Levin (ir@divio.divio.com
com)
Divio Technologies AB (Publ) använder FNCA Sweden AB som certifierade rådgivare,

Om Divio Technologies

Divio Technologies AB (Publ) är PaaS och Cloud Management mjukvarubolaget bakom Divio-
plattformen som förenklar hosting, distribution och utveckling av molnhantering via en PaaS-
lösning. Plattformen gör det möjligt för företag att reducera kostnader, "time to market" samt 
betydligt minska beroendet av specialister och att bli inlåst av molnleverantörer.

https://www.divio.com/
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